JKCKypcuMoHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Constellation no mapwpyTty
JeHb B Mope - BpuHausm - PaBeHHa - lybpoBHuUK - KoTtop - ®nopeHuus/Musa(Jla
Cneumsa)Utanusa - Heanonb - MopTtouHo - Cuuunua (MeccuHa) - Pum

(YuBuTaBekkKbs) - Pacwennartb ¢ 13.10.2025 no 19.10.2025

13.10, NoHenenbHNK dleHb B MOpe

16.10, YeTBepr BpuHau3n

20.10, NMoHepenbHUK PaBeHHa

18.10, Cy66oTa O yOpoBHMK

17.10, NaTHuua Kotop

11.10, Cy660Ta ?::Lf::)m’;/;?u":a(na
14.10, BTopHuK Heanonb

12.10, BockpeceHbe MNMopTodmHO

15.10, Cpena Cuuunusa (MeccuHa)

10.10, MNaTHuua PuMm (UmBMTaBEeKKbA)

19.10, BockpeceHbe Pacwennstb

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTue:

10:00

05:00

08:00

08:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

19:00

18:00

18:00

19:00

18:00

19:00

16:00

17:00

16:00



