Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Constellation по маршруту День в море - Бриндизи - Равенна - Дубровник - Котор - Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия - Неаполь - Портофино - Сицилия (Мессина) - Рим (Чивитавеккья) - Расщеплять с 13.10.2025 по 19.10.2025

12.10 日	_			
13.10, Понедельник	с день в море			
16 10 110	F	Памбиния	10.00	010-00
16.10, Четверг	Бриндизи	Прибытие:	10:00	Отправление: 19:00
20.10, Понедельник	Равенна	Прибытие:	05:00	
20.10, Попедельник	a de la dela de	приовние.	05.00	
18.10, Суббота	Дубровник	Прибытие:	08:00	Отправление: 18:00
-		•		
17.10, Пятница	Котор	Прибытие:	08:00	Отправление: 18:00
	<b>*</b> /P			
11.10, Суббота	Флоренция/Пиза(Ла	Прибытие:	07:00	Отправление: 19:00
	Специя)Италия	·		•
14.10, Вторник	Неаполь	Прибытие:	07:00	Отправление: 18:00
1 1110, 2 10p11111	1164116712	priobilinei	07.00	o impublication for force
12.10, Воскресенье	Портофино	Прибытие:	07:00	Отправление: 19:00
15.10, Среда	Сицилия (Мессина)	Прибытие:	07:00	Отправление: 16:00
10.10. Патимиз	Рим (Чивитавеккья)			Отправления 17.00
10.10, Пятница	гим (чивитавеккья)			Отправление: 17:00
19.10, Воскресенье	Расшеплять	Прибытие:	07:00	Отправление: 16:00
=======================================				p ==